Měření a regulace Měřiče
Měřiče
N1040I
N1040I je přesný, univerzální měřič formátu 1/16 DIN, který splňuje vysoké nároky
na přesnost a rychlost, jednoduchost obsluhy a který obsahuje konektor mini USB
(standardní, 5 pinů) pro konfiguraci a sběr dat v laboratorních podmínkách. Pro sběr
dat v provozním prostředí a pro nasazení v systémech SCADA lze použít sériovou
sběrnici RS-485 (volitelné rozšíření).

Stupeň krytí čelní panel IP65, svorkovnice IP30
Certifikace CE, UL, cUL
Objednací kód
N1040I-F (USB) základní model, žádný výstup, univerzální napájecí napětí 24-240 V
N10140I-24V (USB) základní model, žádný výstup, napájecí napětí 12-24 V
N1040I-RA (USB) alarm + přenos hodnot, napájecí napětí 100-240 V
N1040I-RA-24V (USB) alarm + přenos hodnot, napájecí napětí 12-24 V
N1040I-RA-485 (USB) alarm + přenos hodnot + RS-485, napájecí napětí 100-240 V
N1040I-RA-485-24V (USB) alarm + přenos hodnot + RS-485, napájecí napětí 12-24 V
N1040I-RE (USB) alarm + zdroj 24 V pro převodník, napájecí napětí 100-240 V
N1040I-RE-24V (USB) alarm + zdroj 24 V pro převodník, napájecí napětí 12-24 V
N1040I-RE-485 (USB) alarm + zdroj 24 V pro převodník + RS-485, napájecí napětí 100-240 V
N1040I-RE-485-24V (USB) alarm + zdroj 24 V pro převodník + RS-485, napájecí napětí 12-24 V
N1040I-RR (USB) 2 × alarm, napájecí napětí 100-240 V
N1040I-RR-24V (USB) 2 × alarm, napájecí napětí 12-24 V
N1040I-RR-485 (USB) 2 × alarm + RS-485, napájecí napětí 100-240 V
N1040I-RR-485-24V (USB) 2 × alarm + RS-485, napájecí napětí 12-24 V
www.easytherm.cz 5